SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021]FECHA: 15/06/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA OFICIOS DE TALLERES

PERIODO DEL VIAJE:

14 DE JUNIO DE 2023

CONCEPTO DEL GASTO

IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

US0 EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

L_HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

7 NSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS

704.00 | Ry - 43 50|

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA

TOTAL DE GASTOS
IMPORTE RECIBIDO
SALDO A CARGO (FAVOR)

704.00
1,000.00
296.00

¢ |en

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS

PAGOS HECHOS POR CUENTA
DEL COMISIONADO

IMPORTE

CHEQUE No.

FECHA

EFECTIVO

EFECTIVO

FECHA | T DEC (VOUCHER)

SUB TOTAL

SUB TOTAL

TOTAL RECIBIDO DIF

TOTAL PAGADO

FIRMAS

VIAJERO

/ ﬂ}) REVISO J@ﬁ

e
nNofBRE DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ

PUESTO: COORDINADOR

DR. GERALDO CER\mN\‘ES GONZALEZ
DIRECTOR

LCP, JOSE CHEZ GONZALEZ

AD

TRADOR

.

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le prop Eimr‘l:}%\’n s%:nmprohante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.

%




ICR COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

ICR9305317G4 FACTURA

RegimenFiscal: 601 Folio Fiscal 543055b6-14dd-4295-bf15-c9ed70d8292d
. Nede Serie del Cert, del SAT 00001000000505563741
Fecha y hora de certificacion 15/06/2023 12:35:16p. m.
Tipo de Comprobante 1

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
México, 15 de Junio de 2023 11:35:12a.m

Ne Certificado 00001000000501361436
Serie y folio interno: R189 11956
Lugar de Expedicion: 63735

Domicilio Fiscal:

PASEQ DE LOS HEROES 9911 B

COL. ZONA URBANA RIO TIJUANA, TIIUANA
BAJA CALIFORNIA, MEX C.P. 22010

Exportacion: 01

Datos del Cliente:

Nombre SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAN Uso CFDI GO03

R.F.C. SMD910525632 No. Reg. Trib.

Calle HIDALGO 500 Moneda MXN

Colonia valle de banderas , nayarit. Del. /Mun. BAHIA DE BANDERAS

Localidad VALLE DE BANDERA! Regimen Fiscal 603 Estado NAY

C.P. 63730 Domicilio Fiscal 63730 Pais MEX

Cantidad Descripcion Clave prod./serv. Clave unidad Unidad QObjeto Imp Vafor Unitario Importe
1 Consumo del ticket 90101500 E48 EA 02 447 .41 447 .41

45455898153707 con fecha de
expedicién 14/06/2023.

Forma de pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Medio de pago: 01 Efectivo Numero de Ticket: 45455898153707

Importe con Letra : (Quinientos diecinueve pesos 00/100 M.N.)

Sub Total 447 .41
LV.A. 0.16 71.59
Total 519.00

Sello digital del CFDI

b/MOPF7mx5dIbMQhPh9doO1MrpKIF1 1GX7CYjscS 1yLIKKUKZXNFZSrNDO72FdZ/ 2fQhQ6SA/ysxq5441LCz5FIdmtO64]
IIRbW+GsLAngc5+8WZq'yQ+kjFDAsa+NrcTI2+WH93+nqCYsaU+Bbe3UMy6lenWan1kCoP7BHLSGEOZIhﬂJngB
3asno3k2i19tZ+jfgnthMUSYHH7MA1qgFkTkZdSZudupeXk68 1Cuf4sMYecK6x64/V/H2ptjvRsrozvz8MNG6I0wpboqlpjzAZ
2QiexzwS/3xu0g7MEI1GYIdLu+rWsoEakHymBQgh7LA4kB8bmg)jADKIfg==

Sello del SAT

SqGCLSULRZtikrDsHsa+ch+tzSBP8A/m8IPJinclncLEooYEW/NZLZSQhIKDHNRZng+vZYOYttubeXZE)SIEJOREuSEQt
12513B1F1gcewbcXyuyGXMVecl BEnBwIuoZXmV+yMudTBOHjkpF2au03nifcw3/xBQoJEy+QrHiWQUEmksV03Fdd/40imé
ptNNj/JnShd+IgSYLRXzSHIRvp2ZYc9f9&uaAmUdGKqubHAuBZkE/EnhunGZxuGermanijcbZn1qu+NpRmzaShsVB/
yqI8WxVbtk/9T/WsCcOFxIK1gB3cIIAsMpvcfzggNv5)/mVmIxOFheNgiQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

{11.1/543b55b6-14dd-4295-bf15-c9ed70d8a92d| 2023-06-15T12:35: 16| MIS1112095W0| |b/MOPF7mx5d]bMQhPh9doO1Mr
pKIF11GX7CYjscS1yLIKKUKZXNFZSrNDO72FdZ/2fQhQESAysxq5441LC2SFImtO64JIRbW+GSLAJFgCS-+B8WzqyQ-+kiF
DAsa-+NrcTI2-+WH93+ngCYsaU+BbGx3UMy61FynWaSd1kCoP7BHLSEEQZ 1hfildFgB3asno3k2i9tZ-+ifgnthMUSyHH7M
A1qgFKTkZdSZudupeXk681CufdsMYecK6x64/V/H2ptivRsrozvizBMNGEI0WpboqlpjzAZ2QiexzwS/3xu0g7MEI 1GYIdLu-+
WsoEakHymBQgh7LA4k8bmgJjADKfg==|00001000000505563741]|

Pagina 1 de 1 Este documento es una representacion impresa de ttn CFDI



HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

ICR9305317G4

Folio fiscal

543B55B6-14DD-4295-BF15-

C9ED70D8A92D

Total del CFDI

$519.00

B
Pz

SAT

Nombre o razén social del
emisor

ICR

Fecha de expedicién

2023-06-15T711:35:12

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-06-15T12:35:16

Estado CFDI

Vigenie

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MIS1112095W0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceplaclon

Impri



FACTURA

RESTAURANT DON LAURO

13625

LLAURO PASOS SANDOVAL

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO

R.F.C. PASL7012017197

00001000000700322157

CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N

FECHA Y HORA DE EMISION

Centro, C.P. 63780

14/06/2023 09:46:02 a. m,

Xalisco, XALISCO, Nayaril, MEXICO

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

pasos_lauro@hotmail.com

14/06/2023 10:47:04 a. m.

LUGAR DE EXPEDICION] 63780[TIPO DE COMPROBANTEI - INGRESO

[VERSION:|4.0

CLIENTE [US() CFDI:I G03 - GASTOS EN GENERAL

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS,

Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730

Valle dc Bandcras, Nayarit
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES ('ON FINES NO LUCRATIVOS

R.F.C. SMD9105256J2

NAYARIT

CANT. |UNIDAD [CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS
UNIDAD |PROD/SERV

P. UNIT. IMPORTE

1.00|SERVICIQE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS

M bn Bt i

002 -IVA - 25.52 159.48 159.48

CANO SUB-TOTAL 159.48

(=18

M
o oayFel2ZHF51OBKRG63GIKRNPIL1 1A S RO ECIDOMNZ/OeE 3G Pl QLY UEPCuC 0glicK i UEZHONY u2 ol Iw—

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000516053874

PUE - Pago en una sola exhibicion

AL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

IMPORTE TOTAL CON LETRA 'MONEDA: MXN - PESO MEXI -
CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. L.V.A. 25.52
TOTAL $185.00
[CONDICIONES DE PAGO]CONTADO _ |[FORMA DE PAGO{ 01 [NO. DE CUENTA]] ]
5 del CFDI: dKEMVT500R3HumSrNNszRN Inj# o290 120NV AloeLiZI I X pgRbias PICh3GMSOwxReftZu?hwiwMUoRon WoCy BGealjuXm PRI Vyk 2 DPm

o 5 L Sello Digital

%E‘;_ Ly 31: TLOFwIIS0SgN WP SpSoishMw [ gewadZ Y Tw20ogUXRw/y2UR Taxd LaFIRIY SIROKBSVdixS9PESS Loy DQIKo2 MV AGIHWC Aene BYNeowhx Yo IR mI3 e dwhWhiEERge0TTbxe 3D

L ?p{cl..lIn.lnspl‘W.iL-Wf)lulf.'?ﬂ:lil'mHt‘JKKl-’«l"MhiUl.'J({Iu.'*}ll:un]l.f\\.\l.l!“.lluﬁm."lllHli’uMWh(wIH('}?1KNHL!(J_M5FI"+IM;=

Sello del SAT: aUqKU0jQaD9gpefpO1eTLeBIrLONS 6LV peGTMIWNOI 1 S161gF+51 JeNTLUG2pewMppli36nS VNax BABHIOS W IENGALZIOmol L 256 Y 2L 2SRIWmXKHIN2E
SpLROMPH2 b HeQY il 2 TW Uy GuFmSv3eNTedBH I IWetTjyOveYZGdvdomOpigol L Raw YV wMQujgDioCCai Swi WO WLl B Ee VAL WIGZ 1 0096 i igd e T QIGHLAE e

Cadena Origlnal del complemento de certificacién digital del SAT: ||11[CE6F315A-01 A9-49F3-9A78-FA03FBF4361B(2023-06-14T10:47:04[FCG8406 18NS 1||dKEM VTS0
DR3Hum8rNN528(NJnj8/d629G/A4LIZM/Y AioeLiZI T X ppRbuas PICh 3CGMSOwx RgstZukwiwM U Ron WoCyEGealjuXmPBhh Vyk2sDP Bl LOEwIRS09qNWaPSps6i sMw
qewadZ Y Tw20opU X Rwly 20 B Taxl LalIRIY S3EOKIS Vilix SUIESSEeyDOTK o VAGIHIWCAcieEOXeewhs YelPmDrdwh WhiGs Efget T Ibxe 307 el Ustnapl W3eWDHA9Tia 3P
mBOKSFVCMsiQUXdoSjEcaR AvaLiBfe6{0/21 18rPuM WhoefktG7 1 KNBtk2/AsfF4 BA==[00001000000516053874]

Folio Fiscal: CE6F315A-01A9-49F3-9A7R-F403FBF436113

Efectos fiscales al pago



HACIENDA -::'5;\'1-

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
PASL701201T97 LAURO PASOS SANDOVAL SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién PAC que certificé

SAT
CE6F315A-01A9-49F39A78- 2023-06-14T709:46:02 2023-06-14T710:47.04 FCGB40618N51
F403FBF4361B
Total del CFD! Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$185.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Impri



?) DIF

BANTA BF BANDEMAS

Lo Wby Bonito £3 Le Femiis

Oficio de comisién: 16/SMDIF/2023

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR.GERALDO CERVANTES GONZALES. OFICIO DE COMISION
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA
LOPEZ para asistir el dia 14 de JUNIO del 2023 con el fin de ENTREGAR OFICIOS DEL AREA DE

TALLERES.
A CASA DE LA MUIJER EN DIF ESTATAL.

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 14 DE JUNO DE 2023

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



&
OFICIO DE COMISION:190/SMDIF/2023

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DI BANDERAS

Ln Mas Banita &s La Famila

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 14 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

entrega de oficios de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarj ,'fa 13 de junio de 2023

_—~—CP. JOSE AR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA M PAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

-~

e b %&#
COMISIONADO 0.Bo. COORDINADOR GENERAL

P e

<

C.c.p Archivo



&
OFICIO DE COMISION:191/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DEBANDERAS

Lo Mas Banito ks La Fanula

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 14 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Trasladar a la Coordinadora de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayaritﬁ,r al3de ju/pio de 2023

A

_a—"'—‘:f__ -///ZE/—-—-"/
LeP JOSEGSTAR EZ GONZALEZ
DEL SISTERIAVUNICIP DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

N 0~ Fmr—

&IRMA com\ilomtio Y Vo.Bo, COORDINADOR GENERAL
Qcfuar T QDIF
2021 2027

T AR D g P oy
RCCIBIDO
GUIAS PRENMATRIMONIALES

C.c.p Archivo



